
 
Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«10»  сентября 2015 года                                                                                  №828 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Федерального закона «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», и во исполнение Постановления Правительства Челябинской 

области от 15.07.2015г. № 345-П «О внесении изменений в постановление Правительства 

Челябинской области от 29.12.2014г. № 746-П «О нормативах формирования расходов 

местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

муниципальных служащих на 2015 год», Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района, 

РЕШАЕТ:  

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района «Об оплате труда Главы Катав-Ивановского муниципального 

района, Председателя Собрания депутатов и заместителя Председателя Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 20 февраля 2008 года № 590, 

изложив размеры денежного вознаграждения Главы Катав-Ивановского муниципального 

района, Председателя Собрания депутатов и заместителя Председателя Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района в новой редакции (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 июля 2015 года. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                              Е.В. Калиничев 

 

     

 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района «Об оплате труда 

Главы Катав-Ивановского муниципального 

района, Председателя Собрания депутатов и 

заместителя Председателя Собрания 

депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района» 



 

  Приложение  

к решению Собрания депутатов Катав-  

Ивановского муниципального «О внесении 

изменений в решение Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района об оплате 

труда Главы Катав-Ивановского муниципального 

района, Председателя Собрания депутатов и 

заместителя Председателя Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 

от 10 сентября  2015 года № 826 

 

РАЗМЕРЫ  

денежного вознаграждения   

Главы Катав-Ивановского муниципального района,  

Председателя Собрания депутатов и  

заместителя Председателя Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

 

Наименование 

Должности 

Группа муниципального района 

III группа 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района 

68318    

(13488) 

Председатель Собрания              

депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

54476  

(11690)   

Заместитель председателя         

Собрания депутатов  Катав-Ивановского 

муниципального района 

46028 

(9892)   

 

 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района       Е.Ю. Киршин 

 

 


